
 
 

 

 

 

 
Klasa: 602-04/16-01/03-01 
Ur.broj: 2170-57-005-01-16-13 
 
U Rijeci, 30. rujna 2016.  

 
 
 

Na temelju članka 15. i članka 31. Pravilnika Odjela za biotehnologiju Sveučilišta u Rijeci, pročišćeni tekst od 4. 
veljače 2015. godine, Odjelsko vijeće Odjela za biotehnologiju na svojoj 13. sjednici održanoj 30. rujna 2016. 
godine, donosi sljedeću  
 
 

O D L U K U 
 o istovrsnosti studija za upis na diplomske studije 

 

I 

Povjerenstvo za vrednovanje prethodnog učenja Odjela za biotehnologiju, zaprimilo je molbu za uvrštavanje 
preddiplomskog studija Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli „Znanost o moru“  na listu srodnih studija za upis na 
diplomske studije Odjela za biotehnologiju u Rijeci. 
Povjerenstvo je utvrdilo da se u programu preddiplomskog studija „Znanost o moru“ ne izvodi veliki broj 
kolegija i odgovarajućih sadržaja koji se izvode na preddiplomskom studiju „Biotehnologija i istraživanje 
lijekova“ Odjela za biotehnologiju u Rijeci, a koji su neophodni za praćenje kolegija na diplomskim studijima 
Odjela za biotehnologiju u Rijeci, te se studij ne može uvrstiti na listu srodnih studija Odjela za biotehnologiju 
Sveučilišta u Rijeci.  
 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Pročelnica Odjela za biotehnologiju  
prof. dr. sc. Anđelka Radojčić Badovinac                                                                                                                                                

        

 

 

 

 


